Síntese
29 de abril de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 81 - Seção 3 -  pág. 180

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Administração da Procuradoria Geral da República torna público o
preço registrado na Ata de Registro de Preços n.º 009/2013 decorrente do Pregão
Eletrônico n.º 005/2013, cujo objeto consiste no fornecimento de açúcar cristal e
adoçante dietético para atender à Procuradoria Geral da República, tendo como ór-
gãos participantes a Procuradoria da República no DF, a Procuradoria da República
da 1ª Região e o Ministério Público Militar, conforme Anexo I do Edital do Pre-
gão Eletrônico nº 005/2013. Os preços e as especificações estão à disposição para
consulta no site www.pgr.mpf.gov.br. PROCESSO: 1.00.000.010026/2012-52.
VIGÊNCIA: 16/04/2013 a 15/04/2014. FORNECEDOR: UEDAMA COMÉRCIO
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. - EPP. VALOR TOTAL: R$ 37.670,22

Brasília, 16 de abril de 2013.
CASSIO AMÉRICO DA SILVA

Secretário de Administração